

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč				Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	Koef.	VPH
					Jedn.cena	Výsl.j.cena	Montáž	Dodávka				
<b>PRIDRUŽENA STAVEBNÍ VÝROBA</b>												
<b>712 Povlakové krytiny</b>												
711	712230102	Montáž difúzní fólie - parotěsné na šikmé střechy, vč. lepicí pásky , ve sklonu 20-45st.	m2	158,53	84,08	84,08	13 329,20		0,00159	0	1,000	--
<b>712 Povlakové krytiny CELKEM Kč:</b>						<b>13 329,20</b>	<b>13 329,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00159</b>			
<b>762 Konstrukce tesařské</b>												
762	762342202	Montáž laťování střech sklonu do 60st rozteč latí do 220mm včetně kontralatí	m2	158,53	166,20	166,20	26 347,69		0,00000	0	1,000	--
762	762342811	Demontáž laťování střech sklonu do 60st vč.vyřezání otvorů do 0,25 m2 rozteč latí do 220mm	m2	158,53	28,20	28,20	4 470,55		0,00000	0	1,000	--
<b>762 Konstrukce tesařské CELKEM Kč:</b>						<b>30 818,24</b>	<b>30 818,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00000</b>			
<b>764 Konstrukce klempířské</b>												
764	764231230	Lemování zdi z měděného plechu rš 330mm vč.rohů na střeše s tvrdou krytinou - opětovná montáž včetně vyrovnání a doplnění částí	m	58,25	298,90	298,90	17 410,92		0,12640	0	1,000	--
764	764239240	Lemování měděným plechem komínu, zděných ventilací a jiných střešních průniků vč.lišt na hladké a drážkové krytině v hřebeni	m2	1,82	2 953,23	2 953,23	5 374,88		0,01902	0	1,000	--
764	764292240	Úžlabí z měděného plechu rš 500mm - opětovná montáž s vyrovnáním a doplněním	m	42,90	397,50	397,50	17 052,75		0,13943	0	1,000	--
764	764331831	Demontáž lemování zdi rš 250 a 330mm na střeše s tvrdou krytinou, sklonu střechy >30-45st	m	44,25	24,60	24,60	1 088,55		0,00000	0	1,000	--
764	764339841	Demontáž lemování komínu, zděných ventilací a střešních průniků na hladké krytině v hřebeni, sklonu střechy >30-45st	m2	1,40	115,97	115,97	162,36		0,00000	0	1,000	--
764	764392841	Demontáž úžlabí rš 500mm, sklonu střechy >30-45st	m	42,90	22,60	22,60	969,54		0,00000	0	1,000	--
<b>764 Konstrukce klempířské CELKEM Kč:</b>						<b>42 059,00</b>	<b>42 059,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,28485</b>			
<b>765 Krytiny tvrdé</b>												
765	765371331	Demontáž a opětovná montáž střešních oken včetně doplnění podhledu v interiéru	kus	4,00	3 149,36	3 149,36	12 597,44		0,00832	0	1,000	--
765	765371332	Demontáž a opětovná montáž výlezu	kus	1,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00		0,00258	0	1,000	--

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč				Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	Koef.	VPH
					Jedn.cena	Výsl.j.cena	Montáž	Dodávka				
765	765399970	Montáž nového hromosvodu a jeho napojení na stávající svod z objektu Kamenného domu včetně revizní zprávy	kus	1,00	10 820,00	10 820,00	10 820,00		0,00000	0	1,000	--
<b>765 Krytiny tvrdé CELKEM Kč:</b>					<b>24 617,44</b>	<b>24 617,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,01090</b>				

VÍCEPRÁCE

110 823,88